
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З

«02» 12 2013 г. № 7051

г. Краснодар

Об аттестации педагогических работников

В соответствии со ст. № 49 Федерального закона № 273 «Об 
образовании в Российской Федерации», временными региональными 
документами по аттестации педагогических работников государственных и 
муниципальных образовательных организаций Краснодарского края (приказ 
министерства образования и науки Краснодарского края от 18 ноября 
2013 года № 6737), и на основании решения аттестационной комиссии 
министерства образования и науки Краснодарского края от 28 ноября 
2013 года (протокол № 3) п р и к а з ы в а ю :

1. Установить соответствие уровня квалификации педагогических
работников государственных и муниципальных образовательных
учреждений Краснодарского края требованиям, предъявляемым к первой 
квалификационной категории (приложение № 1).

2. Установить соответствие уровня квалификации педагогических
работников государственных и муниципальных образовательных
учреждений Краснодарского края требованиям, предъявляемым к высшей 
квалификационной категории (приложение № 2).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель министра Т.Ю. Синюгина



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к приказу министерства 
образования и науки 
Краснодарского края 
от 02Л2.2013г. № 7051

СПИСОК
педагогических работников муниципальных образовательных учреждений 

муниципального образования Белореченский район,. 
которым установлена первая квалификационная категория

№
п/п Ф.И.О. Должность Место работы

Е
Алмазова Наталья 
Ивановна

Учитель МБОУ СОШ 68

2.
Сеферян Марина 
Борисовна

Учитель МБОУ СОШ 8

3.
Цыганко Зинаида 
Анатольевна

Учитель МБОУ СОШ 12

4.
Каргапольцева Анна 
Владимировна

Учитель МБОУ СОШ 31

5.
Ерибова Светлана 
Викторовна

Учитель МБОУ СОШ 5

6.
Осадчая Ирина 
Владимировна

Учитель МБОУ СОШ 31

7.
Егоров Сергей 
■Владимирович

Учитель МБОУ СОШ 16

8.
Краснянская Лилия 
Валерьевна

Учитель МБОУ СОШ 2

9.
Соловьёва Марина 
Анатольевна

Учитель МБОУ СОШ 23

10.
Енгибарян Ирина 
Александровна

Воспитатель МБДОУ Д/С 10

11.
Корнева Наталья 
Викторовна

Старший
воспитатель

МБДОУ Д/С 16

12. Курбатова Татьяна Воспитатель МБДОУ Д/С 12



t f

Дмитриевна

13.
Матюшевская Светлана 
Г еннадьевна

Воспитатель МБДОУ Д/С 16

14.
Чич Ирина Сергеевна Музыкальный

руководитель
МБДОУД/С 13

15.
Журунова Ольга 
Николаевна

Тренер-
преподаватель

МБОУ ДОД ДЮСШ 1

Руководитель ГКУ КК ЦОКО Р.А.Гардымова



АТТЕСТАЦИОННЫЙ ЛИСТ 

Фамилия, имя, отчество: Егоров Сергей Владимирович

Дата рождения: 9 июля 1980 года

Занимаемая должность, место работы (в соответствии с Уставом): учитель 
физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 16 посёлка
Первомайского муниципального образования Белореченский район

Аттестационной комиссией министерства образования и науки 
Краснодарского края « » M & aifes 20 S 3  г. принято решение:

Уровень квалификации по должности «учитель» соответствует требованиям, 
предъявляемым к первой квалификационной категории.

Рекомендации аттестационной комиссии:

На заседании присутствовало членов аттестационной комиссии от
списочного состава J23

Результат голосования: количество голосов за / S  , против —  .

Председатель
аттестационной комиссии министерства Т.Ю. Синюгина

Секретарь
аттестационной комиссии министерства

. Установлена первая квалификационная категория сроком на 5 лет.
d| У'%

министерства образования и науки К р а й ^ щ с к о г о  края
№  ■ 41

Министр Н.А. Наумова

С аттестационным листом ознакомлен (oLppcX & < 6/

едагогического работись педагог работника, дата


